not of the blood of King's Ripton. recorded on a different set of rolls.

It seems that even tiie husband will
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Prepositi et Ivonis filii Hugonis in Angulo ad opus Bar-

tholomei Mayn, et preceptum est quod ponatur in seysina

60 quod est de sanguine.*******
^ Nicholaus de Aula reddit sursum unam dimidiam

acram terre ad opus Willelmi ad portam de Broucton'

jacentem in Schortland' inter terras Hugonis Graylond'

et Kogeri de Kammes'. Et preceptum est preposito re-

spondere de exitibus ejusdem terre quia est extraneus.

[Idem] Nicholaus reddit sursum unam rodam terre ad

opus Thom' Aspelon de Brocton' liberi jacentem in Pyt . . .

inter terras Eoberti Juel et Bartholomei Mayn, et precep-

tum est quod respond' ut supra.

Nicholaus Arnold reddit sursum duas rodas terre ad

opus Hugonis Palmeri quarum una roda jacet in Middelfor-

long inter terras Simonis le Eyr et Willelmi de Blaysworth'

et una roda in Schortlond inter terras Thome filii Simonis

et Kogeri de Kammes', et preceptum est quod ponatur in

pre' est seysiua quia est de sanguine de Kipton' Kegis.
*Of- ^l, Uf, o^ U^ U^

Jfi tF^ "JF v^t -j^ -j^

Capiatur in manum domini quarta pars unius rode

prati jacens in Smalemade quam Kogerus Greyling vendidit

pre' est Nicholao le Neuman sine licencia curie et respond' etc. ut

supra.
2* * # # * *

' Curia apud Ripton' Regis die Lune proxima ante An-
nunciacionem B. Marie anno regni Regis Edwardi
xxliii° et anno domini J. Abbatis decimo.

Matildis relicta Hugonis Grayling venit et tulit breve

de recto per quod peciit dotem suam de sexaginta et quatuor

acris terre . . . acris prati versus diversos contentos in

» m. 8. sanguine de Eipton' Regis,' but if he
= Here follow several entries is 'extraneus et non de sanguine 'the

similar to the three last ; the sur- land is seized into the lord's hands.

renderee is put in seisin if he is ' de ^ m. 9 a.
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Reeve and Ivo son of Hugh in the Nook to the use of

Bartholomew Mayn ; and it is ordered that he be put in

seisin as he is of the blood [of the vill].

'k^ yp fl^ ^ "Mf 'F *

Nicholas Hall surrenders to the use of William of

Broughtongate a half acre of land lying in Shortland be-

tween the lands of Hugh Grayland and Roger of Ramsey,

And the reeve is ordered to answer for the issues of the

said land since [William] is an outsider.^

[The same] Nicholas surrenders a rood of land lying in

. . . between the lands of Robert Juel and Bartholomew